
Zápis z jednání Výboru Klubu rodičů 

ze dne 9. září 2020 

Přítomni : viz. prezenční listina. 

Bylo hlasováno o zapisovateli (J. Hanzal), ověřovateli zápisu (L. Mikušová) a programu schůze 

- viz. níže. 

Hlasování : ANO 15 /NE 0 /ZDRŽEL 0 – (100% / 0% / 0%) 

Program : 

1. Kontrola zápisu z posledního Výboru KRPŠ. 
2. Stav účtu KRPŠ  
3. Žádosti o příspěvky. 
4. Aktualizace seznamu pravidelně proplácených akcí. 
5. Různé   

Ad 1) Proběhla kontrola zápisu z posledního Výboru KRPŠ. 

Ad 2) Stav účtu KRPŠ k 9.9.2020 – 627.529,- Kč 

Ad 3) Nové žádosti o příspěvky  

• Diskuze o malém čerpání na konkrétní třídní projekty 

- Větší prezentace KRPŠ, možná účast někoho z KRPŠ na poradě pedagogů 

Ad 4) Aktualizace seznamu pravidelně proplácených akcí pro školní rok 2019/2020 

• Přidání financování ročenek do pravidelných akcí  

• Hlasování : ANO 14 /NE 0 /ZDRŽEL 1 – (93% / 0% / 7%) 

 

• Přidání financování triček pro 1.ročníky a mikin pro 3.ročníky do pravidelných akcí  
– mikina i tričko pouze černé, již použitá grafika 

• Trika již pro současné 1. ročníky 

• Mikiny již pro současné 3. ročníky + přidělat pro 4.,5. ročníky, pro 6. ročníky – 
máme skladem 

• Hlasování : ANO 15 /NE 0 /ZDRŽEL  – (100% / 0% / 0%) 

 

 



Ad 5) Různé  

• Diskuze o výši příspěvku, zatím nebudeme snižovat, nebudeme však „tlačit“ při výběru 

na jeho maximální výši – i 100,- Kč ukazuje dobrou vůli 

• Výběr příspěvků v PRIMÁCH provedou při řádných rodičovských schůzkách (snad 

v listopadu) stávající členové KRPŠ s tím, že představí činnost KRPŠ a snad již budou 

k dispozici trika na ukázání – ostatní třídy zajistí zástupci KRPŠ dle „svých“ tříd 

- Úkol pro pana ředitele: k pozvánce na řádnou třídní schůzku připojit dopis 

o činnosti KRPŠ a větu o tisícikoruně pro KRPŠ – zařídí R. Kopecký 

• Předseda poděkoval za účast na hlasování PER ROLLAM 

• Hlasování o proplacení upomínkových propisek pro maturanty – 20.047,- Kč 

o Hlasování : ANO 15 /NE 0 /ZDRŽEL  – (100% / 0% / 0%) 

• Hlasování o doplatku na výrobu ročenek – 3.676,- Kč 

o Hlasování : ANO 15 /NE 0 /ZDRŽEL  – (100% / 0% / 0%) 

• Hlasování o příspěvku – poukázka LUXOR pro N. Kopecká za pomoc při tvorbě 
ročenky – 1.000,- Kč 

o Hlasování : ANO 13 /NE 0 /ZDRŽEL 2  – (87% / 0% / 13%) 

• Hlasování o proplacení mikrovlnky do kuchyňky pro studenty – 1.738,- Kč 
o Hlasování : ANO 15 /NE 0 /ZDRŽEL  – (100% / 0% / 0%) 

• Hlasování o proplacení opravy kamerového systemu – 5.000,- Kč 

o Hlasování : ANO 15 /NE 0 /ZDRŽEL  – (100% / 0% / 0%) 

• Hlasování o příspěvku na nákup IT technologií – 100.000,-Kč 

o Hlasování : ANO 15 /NE 0 /ZDRŽEL  – (100% / 0% / 0%) 

• Diskuze o žádosti pana ředitele na plošné navýšení objemu pravidelně proplácených 

akcí o 30-50% - nebudeme navyšovat plošně, prověříme akci po akci 

• Diskuze o kvalitě úklidu – studenti třídí odpad a úklidová firma ho pak před jejich zraky 

sesype do jednoho pytle, úklid probíhá ještě v době účasti studentů ve škole – 

nebezpečí úrazu, občas chybí toaletní papír, zaměstnanci úklidové firmy nepoužívají 

roušky – zástupci KRPŠ proberou na školské radě 

• Kopecký, Hanzal a Kozáková navštíví rodičovské schůzky PRIM ve dnech 14., 15. a 16. 

září a vyberou příspěvky na KRPŠ 

 

 

 

 



 
Příští schůzka Výboru KRPŠ bude - termín nebyl stanoven 
 

 

 

Zapsal/a J. Hanzal a R. Kopecký  ………………….……………..…………… 

 

      ………………….……………..…………… 

 

ověřila L. Mikušová    ………………….……………..…………… 


